附件：                       

                           2019年支持学前教育发展资金分配表

                                                                               单位：万元

	 
	扩大学前教育资源资金
	合计

	
	2019年全年补助测算
	邵财教指〔2019〕6号已下达金额
	此次追加金额
	

	
	中央、省
	中央资金
	小计
	中央资金
	其中，切块深度贫困县
	省级资金
	中央资金
	省级资金
	小计

	双清区
	562
	425 
	137
	102
	
	35
	102
	35
	137 

	大祥区
	599
	480
	119
	88
	
	31
	88
	31
	119 

	北塔区
	442
	318 
	124
	92
	
	32
	92
	32
	124 

	合  计 
	1603
	1223
	380
	282
	0
	98
	282
	98
	380 


